
АДМИНИСТРАЦИЯ    

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

25.10.2018                                    № 41 

с.Степногутово 
   

  
о внесении изменений в ПА№27 от 17.05.18г Об утверждении Порядка 

осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. 

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом   контроля 

администрации   Степногутовского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

  

  

  
Руководствуясь  частью 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом 

Степногутовского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, 

администрация Степногутовского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление №27 от 17.05.2018г « Порядок 

осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом   контроля 

администрации Степногутовского  сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области» 

1.1. Подпункт «г» пункта 8- отменить 

1.2. Пункт 23 - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Степногутовского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и  в 

периодическом печатном издании «Степногутовский вестник». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления остается за собой. 

  

   

И.о.главы Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                          Н.М.Чирко 

 

 



 


